
Nr. VorgangsmodusGewerke Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Ausschreibung und Vergabe LPH 6+7 (Kalendertage) 207,8 Wochen?Fre 01.06.18 Son 04.04.21

715 Bauvorbereitung (Arbeitstage) 122 Wochen?Mon 04.02.19Fre 09.07.21

915 8.1.033.1 8.1.033.1 Baureinigungsarbeiten 7 Wochen Mon 18.01.21 Fre 05.03.21

916 8.1.033.1 Leistungsabruf 0 Wochen Mon 14.06.21 Mon 14.06.21

917 8.1.033.1 Leistungsaufnahme 0 Wochen Mon 28.06.21 Mon 28.06.21

918 8.1.033.1 Baustelleneinführung 1 Woche Mon 28.06.21 Mon 05.07.21

919 8.1.033.1 Montagebeginn 0 Wochen Mon 02.08.21 Mon 02.08.21

1069 Bauausführung LPH 8 (Arbeitstage) 172 WochenMon 11.03.19 Fre 12.08.22

1364 Ausbau 67 Wochen Mon 21.09.20 Fre 04.02.22

1368 2.OG - Bereich L1 38 Wochen Mon 07.12.20 Fre 17.09.21

1404 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 02.08.21 Fre 06.08.21

1406 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 30.08.21 Fre 03.09.21

1408 2.OG-Bereich L2 37 Wochen Mon 11.01.21 Fre 24.09.21

1444 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 09.08.21 Fre 13.08.21

1446 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 06.09.21 Fre 10.09.21

1448 1.OG - Bereich L1 44 Wochen Mon 02.11.20 Fre 24.09.21

1484 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 09.08.21 Fre 13.08.21

1486 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 06.09.21 Fre 10.09.21

1488 1.OG - Bereich L2 42 Wochen Mon 30.11.20 Fre 08.10.21

1524 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 23.08.21 Fre 27.08.21

1526 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 20.09.21 Fre 24.09.21

1528 EG - Bereich Verwaltung, Werken 37 Wochen Mon 08.02.21 Fre 22.10.21

1560 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 20.09.21 Fre 24.09.21

1562 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 18.10.21 Fre 22.10.21
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Nr. VorgangsmodusGewerke Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1563 EG - Bereich Küche 39 Wochen Mon 01.02.21 Fre 29.10.21

1583 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 20.09.21 Fre 24.09.21

1585 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 25.10.21 Fre 29.10.21

1586 EG - Bereich Mensa, MZR 34 Wochen Mon 01.03.21 Fre 22.10.21

1618 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 20.09.21 Fre 24.09.21

1620 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 18.10.21 Fre 22.10.21

1631 1.UG+2.UG - Sporthalle, Geräteraum, Tribühne 39 Wochen Mon 01.02.21 Mon 01.11.21

1657 8.1.033.1 Grundreinigung Sporthalle 1 Woche Mon 20.09.21 Mon 27.09.21

1661 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 25.10.21 Mon 01.11.21

1662 1.UG+2.UG - Funktionsräume 43 Wochen Mon 16.11.20 Mon 04.10.21

1685 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 30.08.21 Mon 06.09.21

1687 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 27.09.21 Mon 04.10.21

1688 Treppenhaus West (2.UG - EG) 10 Wochen Mon 05.07.21 Fre 10.09.21

1694 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 09.08.21 Fre 13.08.21

1697 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 06.09.21 Fre 10.09.21

1698 Treppenhaus Mitte (EG - 2.OG) 12 Wochen Mon 12.07.21 Mon 04.10.21

1706 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 30.08.21 Mon 06.09.21

1709 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 27.09.21 Mon 04.10.21

1710 Treppenhaus Ost (2.UG - EG) 10 Wochen Mon 26.07.21 Mon 04.10.21

1716 8.1.033.1 Grundreinigung 1 Woche Mon 30.08.21 Mon 06.09.21

1719 8.1.033.1 Feinreinigung 1 Woche Mon 27.09.21 Mon 04.10.21

1730 Abnahmen und Inbetriebnahmen 17 Wochen Mon 04.10.21 Fre 11.02.22

1740 8.1.033.1 Schlussreinigung 2 Wochen Mon 22.11.21 Fre 03.12.21
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